
Kreis Name Adress Ort Telefon Mail

KTV  Aarau - Kulm Baumann Ruedi Aarauerstr. 36 5040 Schöftland 62 721 39 81 ruedi.baumann@baumann-holzbau.ch

079 603 97 82

BKTV Baden Becher Sylvia Auhaldenstr. 19c 5300 Ennetturgi 056 288 04 15 sylvia.becher@bluewin.ch

079 835 44 21

KTVB Brugg Vogt Bernadette Unterer Leeweg 14 5236 Remigen 079 636 69 91 b.vogt@gmx.ch

KTV Freiamt Hochstrasser Barbara Eggental 26 5607 Hägglingen 079 705 94 91 frauen_maenner@turnverband-freiamt.ch

KTV Fricktal Bartl Susanne Pilgerstr. 20b 5062 Oberhof 079 320 65 26 susanne@bartl.ch

KTVL Lenzburg (Frauen) Furter Doris Grubenweg 7 5503 Schafisheim 062 891 47 75 fms@ktvl.ch

079 504 43 04

ZKTV Zofingen Dätwyler Dominik Grabenstrasse 433 4814 Bottenwil 076 327 27 82 dominik@stvreitnau.ch

KTB Zurzach Spuler Raphael Nelkenweg 2 5303 Würenlingen 079 516 65 76 r.spuler@gmx.ch

ATV 

FG Schnurball vakant

Breitensport Güdel Kaya Hohestrasse 7 5107 Schinznach-Dorf 062 892 11 70 k.guedel@aargauer-turnverband.ch

Ausbildung Hofer Sabrina Benzligenstrasse 344803 Vordemwald 062 892 11 70 s.hofer@aargauer-turnverband.ch

Adressliste Schnurballverantwortliche der Kreise
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